
Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org

Strana 1 (celkem 4)

Zápis z 30. jednání Výkonného výboru ČNS
konaného v Praze dne 13.2.2020 (17:00 – 20:30 hod.) 

Účastníci
Výkonný výbor Kamil Kleník, Michal Hostinský, Vladimír Hlavatý, Vlastimil Stehlík a Petr Jahoda
Generální sekretář Soňa Fáberová
Dozorčí rada bez účasti
Hosté Vlastimil Pabián – hospodář, Ivan Škoda – sekretář STK
Omluveni Ondřej Košatka

Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV ČNS, VV je usnášeníschopný. 

Program jednání:

1. Projednání úkolů z posledního jednání 17,00 – 17,10

2. Sportovně technická komise 17,10 – 17,30
- Vydaná rozhodnutí, jsou-li
- Úprava TK 2020 v návaznosti na nové pořadatele MČR
- Návrh Komise rozhodčích na úpravu odměn za výkony
- Různé 

3. Jednání Rady ČNS 17,30 – 18,10
- Projednání přijatých návrhů členů Rady, jsou-li
- Schválení návrhů OPL a současně předsedy DK L. Kratochvíla
- Určení přesného místa konání Rady

4. Hospodář     18,10 – 19,00
- Schválení roční uzávěrky 2019 a zprávy hospodáře
- Schválení návrhu rozpočtu 2020 a související hospodářské směrnice

5. Ostatní  19,00 – 19,30
- Schválení RMJ, jsou-li
- Informace OV MS 2020 k průběhu příprav
- Různé, diskuze

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org

Strana 2 (celkem 4)

Bod 1) Projednání úkolů z posledního jednání

Všechny úkoly byly řádně splněny.

Bod 2) Sportovně-technická komise

Prezident informoval přítomné o vydaných Rozhodnutích č. 02 – 04/2020. Poté proběhla diskuze o počtech klubů 
v ligových soutěžích a rozlosování do skupin. Ivan Škoda seznámil členy VV o změnách v Dodatku č. 1 
k Termínovému kalendáři a s termíny včetně pořadatelů jednorázových soutěží ČNS.

Usnesení:
VV souhlasí s Dodatkem č. 1 k Termínovému kalendáři na rok 2020. 

Usnesení:
VV souhlasí s návrhem termínů a pořadatelů jednorázových soutěží ČNS pro rok 2020. 

Členové VV byli seznámeni s návrhem Komise rozhodčích na úpravu odměn za výkony rozhodčích.
Proběhla diskuze s hospodářem ČNS o možnostech financování případných změn.

Usnesení:
VV souhlasí s navýšením odměn za výkony rozhodčích u jednorázových soutěží ČNS v tomto rozsahu:
MČR muži 1 400 Kč, MČR ženy a mládež 1 200 Kč. 

Usnesení:
VV přijímá návrh Komise rozhodčích na navýšení odměn rozhodčím vyjma zapisovatele v dlouhodobých 
soutěžích ČNS pro rok 2021 takto:
1. liga žen 800 Kč, 1. liga žen finále 1 000 Kč, BDL 700 Kč, finále BDL 1 000 Kč, praporkář play off 800 Kč, 
zapisovatel play off zůstává 500 Kč.

Bod 3) Rada ČNS

Prezident sdělil členům konkrétní adresu místa konání Rady ČNS, které se uskuteční 1.3.2020 od 10 hodin v areálu 
FK Motorlet Praha, Praha 5. Mapku se spojením rozešle neprodleně členům rady generální sekretář. Ladislav 
Kratochvíl, odborný poradce pro legislativu, předložil VV návrh  Organizačního řádu, úpravu Disciplinárního řádu 
a úpravu Soutěžního řádu v souladu s platnou legislativou a Stanovami ČNS. Následovala bouřlivá diskuze o 
nezbytné evidenci členské základny ČNS, registrech a členských příspěvcích. Poté byl každý návrh hlasován 
samostatně.

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
5:0 5 0 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
5:0 5 0 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:1 4 1 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0 4 0 1

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org

Strana 3 (celkem 4)

Usnesení:
VV souhlasí s předložením Organizačního řádu Radě ČNS.

Usnesení:
VV souhlasí s předložením Disciplinárního řádu po úpravě v souladu se Stanovami Radě ČNS.

V Soutěžním řádu ČNS byly navrženy 3 úpravy, které byly hlasovány samostatně.

Usnesení:
VV souhlasí s vypuštěním povinnosti kreditu pro krajské soutěže a současně zrušení uznání kreditu za 
dlouhodobou soutěž žen.

Usnesení:
VV souhlasí s návrhem upravující soupisky, u elektronických soupisek nutnosti vlastnoručních podpisů všech 
hráčů a s možností předkládat elektronickou soupisku na zobrazovacím zařízení (smartphone, PC, tablet apod.)

Usnesení:
VV vrací úpravu týkající se zahajování utkání k dopracování ve 2.kole 

Bod 4) Hospodář

Vlastimil Pabián předložil členům VV Účetní závěrku 2019, Rozvahu 2019, Výroční zprávu 2019, Rozpočet 2020 
a Směrnici hospodaření včetně přílohy na rok 2020.

Usnesení:
VV bere na vědomí účetní zprávy hospodáře, které budou předloženy ke schválení Radě ČNS.

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:0 4 0 1

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
5:0 5 0 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
4:1 4 1 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
5:0 5 0 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
5:0 5 0 0

Výsledek pro:proti Pro Proti Zdržel se
5:0 5 0 0

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/


Český nohejbalový svaz, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov
tel. 602 940 312 ° e-mail: nohejbal@cuscz.cz  ° web:  www.nohejbal.org

Strana 4 (celkem 4)

Bod 5) Ostatní
V tomto bodě Michal Hostinský vyzdvihl aktivitu Ondřeje Košatky ohledně zajištění nominace zástupce 
nohejbalu, Miroslava Fritze, v anketě Českého olympijského výboru Trenér roku za rok 2019. Slavnostní vyhlášení 
se uskutečnilo v sále pražské Lucerny a zastoupení nohejbalu přispělo k jeho pozitivní propagaci. 

Jelikož nebyl žádný další příspěvek do diskuze, prezident jednání VV ukončil.

Další jednání VV

Termín: březen 2020

Místo: neurčeno

Kamil Kleník, v.r.
prezident ČNS

mailto:nohejbal@cuscz.cz
http://www.nohejbal.org/

